
Visningsträdgården vid Länsmansgården 
 

Nu blommar det i de nya rabatterna vid Länsmansgården. Sedan i våras har Åkersberga 

Trädgårdssällskap anlagt en prunkande trädgård runt konstföreningens hus. Blomsterrabatter, 

grönsaksland och örtagård på sammanlagt mer än 500 kvadratmeters odlingsyta! Stora 

frivilliga arbetsinsatser av sällskapets medlemmar och material, redskap, frö mm från 

välvilliga sponsorer har möjliggjort denna oas för kommunens innevånare och andra 

besökare. Under vintern och våren har rabatter och land planerats och massor av plantor 

odlats fram hemma hos medlemmarna. Frön från praktiskt taget alla svenska och en engelsk 

fröfirma har sällskapet fått. Överskottsplantor från de gemensamma odlingarna men också 

medlemmarnas privata har sålts och inkomsterna gått till finansiering av arbeten och jord mm. 

I maj sattes spadarna i jorden, i juni planterades tusentals plantor och i juli började man ana 

prakten. Trots den torra sommaren men tack vare bevattning kan man nu avnjuta de 

överflödigt blommande rabatterna: 

• Örtagården med nära 200 sorters kryddörter och medicinalväxter och maffiga rabatter av 

isop och kryddtagetes 

• Sommarblomsrabatter med 150 sorters blommor, 2500 plantor 

• Grönsaksland med jättestora pumpor, kål, ärter och en del ovanliga sorters grönsaker som 

kardon, vita morötter mm 

• En 80 m lång solroshäck med de flesta sorters solrosor som finns hos svenska fröfirmor 

Här kan man få idéer om nya blommor och gamla grönsaker, om gröngödsling mm. Man kan 

studera kombination av olika sorters sommarblommor i olika färg, form och storlek och hur 

man kan använda prydnadsgräs tillsammans med blommor och mycket mer. Eller så kan man 

bara komma dit och avnjuta helheten och detaljerna. 

Under hösten kommer flera av de rabatter som i sommar har ettåriga blommor eller grönsaker 

att planteras med blomsterlök och perenner. 

Lördagar och söndagar kl 1200 - 1400 finns medlemmar från sällskapet på plats för att visa 

trädgården. 


